DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CANTINHO DA
AFRICANIDADES: UMA PROPOSTA DE INCLUSÃO SOBRE A QUESTÃO NEGRA
(HISTÓRIA, CULTURA E IDENTIDADE) EM SALA DE AULA de autoria de FLAVIANO
CIRINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8391